Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101116
772

000020108400
000

000020108400
000

000020108400
000

000020173500
000

000020108400
000

000020073000
000

000020173500
000

000020173500
000

000020173500
000

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

0.485

0.415

0.49

0.625

0.465

1.695

0.69

0.645

BOTANA

MOL ESP 8020

MOL ESP 8020

MOL ESP 8020

PIERNAC/HC

MOL ESP 8020

VASO PALOM

PIERNAC/HC

PIERNAC/HC

PIERNAC/HC

Base: 95.00,Impuesto:

Base: 59.17,Impuesto:

Base: 50.63,Impuesto:

Base: 59.78,Impuesto:

Base: 43.13,Impuesto:

Base: 56.73,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

Base: 116.97,Impuesto:

Base: 47.61,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 44.51,Impuesto: 00

2-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

11 de Agosto del 2023

10:55:11

IWANR265969

3ABCCCB7-CA74-43EC-BFE1-BCB28AT7F12D4

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO

$57.00

% Importe: $0.00
$122.00

% Importe: $0.00
$122.00

6 Importe: $0.00
$122.00

% Importe: $0.0Q
$69.01

6 Importe: $0.00
$122.00

% Importe: $0.00
$43.10

D% Importe: $6.9
$69.01

D% Importe: $0.q
$69.00

6 Importe: $0.00
$69.01

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$114.00

$59.17

$50.63

$59.78

$43.13

$56.73

$43.10

$116.97

$47.61

$44.51

$19.00
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000750105247 | 50465525- (2 CJ CHIPOTL P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.50 $65.00 $10.00

645 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 55.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047801 [ 50192100- (1 MAFER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $34.00
013 Botanas impuesto.-
Base: 34.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020520700 [ 50111513- |1.036 JAM VIRG PAV 02-Si objeto de KGM- KILO $140.00 $145.04
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 145.04,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750104000 [ 50112009- (6 CHX TOCINO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.00 $270.00
793 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 270.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750104000 [ 50112009- (2 CHXCHORCE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $60.00
244 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 60.00,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000001480051 [ 50202300- (1 CLAMATO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $70.00 $70.00
534 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 70.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50405625- |[1.55 CHILE CUARES 02-Si objeto de KGM- KILO $36.90 $57.20
693 Pimento6n impuesto.- Kilogramo
jalapefio
Base: 57.20,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000000004 [ 50405300- (8 CEBOLLA CAMB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.90 $79.20
068 Cebollas impuesto.-
Base: 79.20,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000003 [50403800-Ajos |1 DIENTE AJO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.90 $49.90
172 impuesto.-
Base: 49.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50406500- (3.11 JITOMAT SALA 02-Si objeto de KGM- KILO $32.90 $102.32
087 Tomates impuesto.- Kilogramo
Base: 102.32,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000000004 | 50405300- |4.235 CEBOLLA BCA 02-Si objeto de KGM- KILO $29.90 $126.63
663 Cebollas impuesto.- Kilogramo
Base: 126.63,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000000004 [ 50404106- (2 CILANTRO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.90 $17.80
889 Cilantro impuesto.-
Base: 17.80,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000000004 | 50405634- |0.64 CHILE SERRAN 02-Si objeto de KGM- KILO $58.00 $37.12
709 Piment6n impuesto.- Kilogramo
serrano
Base: 37.12,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50406511- |0.955 TOMAT VDE SC 02-Si objeto de KGM- KILO $39.90 $38.10
807 Tomates verde impuesto.- Kilogramo

Base: 38.10,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 0883371514177535161098 TR No: 6947

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 84/100 M.N.) SUBTOTAL $1787.94
DESCUENTO ($29.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $6.90
TOTAL $1,765.84

CADENA ORIGINAL

||I1.1]3ABCCCB7-CA74-43EC-BFE1-BCB28A7F12D4|2023-08-
11T11:56:11|SST060807KUO|dvGD/Gbulus7vOEWOMvDp5PscfKoj7wjtZhHw05LyH/MyJU5RohZysz/Adze4Ny4dJV/1G TmssidoeC4xV4Ur8JZ9iAlJj2hcpBQxw7ZyUrmRnbecycINCkcDARJIPDhzr3f
B/vUy6WxpuDkc6i4KOR/1v+nMe6HVuyeqZmyEcXe/L/FYaY mysx1dDvdSdww/pFQ/rémIECFsVJIgTduNZ37plgXID/CalSmSE6MY Q6Picz6iAuKprixGez7WQr5xY ZzxZdvkF+
1916ZieDaQZovPusyGtopCIJE10QBIvzqus5Wz9AOO00ITI/D8630joEqD6EFYRXEfkzw6rzR08gvaspK Gw==|00001000000506202789)|
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dvGD/Gbulus7vOEWOMvDp5PscfKoj7wjtZhHw05LyH/MyJU5RohZysz/Adze4Ny4dJV/1G TmssidoeC4xV4Ur8JZ9iAlj2hcpBQxw7ZyUrmRnbcycINCkcDARJIPDhzr3fB/vUy6WxpuDKkc6i4KOR/1v
+nMe6HVuyeqZmyEcXe/L/FYaYmysx1dDvdSdww/pFQ/rémIECFsVJgTduNZ37plgXID/CalSmSE6MY Q6Picz6iAuKprixGez7WQr5xY ZzxZdvkF+
1q16ZieDaQZovPusyGtopCIE10QBIvzqus5Wz9AOO00ITI/D8630joEqDEFYRXEfkzw6rzR08gvaspKGw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dK1mEoq+

XLSX9nYNboLvsZ71eVqY 11dvWN2vCOUjz6eY 9rNbkEWINjhC7GNCIsiZAZALLONO7LBxxok2Nda4EovQTX2YoYtl1dmjB9IQvidbfgVoYzxSLpaCWLR/a/WGCzIvaKSfZvKuZQ7woKkC82N1b
TyU3eoBhB8jXVSY4230384DjiDne78B083UkpgFL0O9bSY8N2ZbsOURXbB35zC6+al3DjmclGVjbA/dzol8MUzllag7Uxc48jaOmZkal AzyP6u+dBYFY 7fdSY09S+93r2LSPznySY Wvu09TIXEEuU90c

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 11 de Agosto del 2023 10:55:11
Fecha y hora de certificacion: 11 de Agosto del 2023 11:56:11

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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